様式第１号（第４条関係）

丹波篠山市スマートエネルギー導入補助金交付申請書

    年  月  日

丹波篠山市長 様

住 所 又 は

所 在 地

郵便番号

氏 名 又 は

自治会等名若し

くは事業者名

ふりがな

代 表 者 名

（自治会等又は

事業者の場合）

ふりがな

電 話 番 号

丹波篠山市スマートエネルギー導入補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり補助金の

交付を申請します。

なお、本申請に伴い、申請者の住所又は所在地及び市税納入状況について確認することを承諾

します。

１ 申請の概要

交付申請額 金                円

建物区分 □ 既存        □ 新築 （ 建売 ／ その他 ）

補助対象

設備

□ 太陽光発電システム（モジュール最大出力合計値：    kW）

（パワコン定格出力合計値：    kW）

□ 蓄電池（電池容量：        kWh）

  ※太陽光発電システムとの連携  □ 有   □ 無（補助対象外）

□ 次世代自動車等【□ 電気自動車 □ 燃料電池自動車 □ その他】

※小数点以下第 3

位を切捨て

２ 交付申請（請求）額の内訳

補助対象設備
交付申請（請求）

額（円）※１
補助金の額

太陽光発電システム
太陽電池モジュールの公称最大出力合計値又はパワコン定格

出力合計値のいずれか低い方について１kW当たり１万円

（上限額：５万円）

蓄電池  蓄電池容量１kWh当たり１万円（上限額：５万円）

次世代自動車等  補助対象経費の１０分の１（上限額：１０万円）

合  計

※１ 千円未満の端数は切り捨て。

３ 申請手続の委任

個人による申請で、申請手続を本人又は同一世帯以外の方に委任する場合に、ご記入ください。

５ 添付書類

４ 担当者連絡先

自治会等又は事業者の場合に、ご記入ください。

住 所

郵便番号

所 属 名

氏 名

ふりがな

電話番号

代理人

住  所

代 理 人

氏  名

ふりがな

電話番号

私は、上記の者を代理人として、補助金の申請に係る手続について、委任します。

申請者

氏  名

法人その他の団体にあっては事務所又は事業所の所在地、名称及び担当者の氏名

を記入すること。